
UCHWAŁA NR 50/2708/23 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i przyjęcia regulaminu wyboru 
projektów dla Działania 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne w ramach Priorytetu 8. 
Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 8 ust. 2 pkt 2, 
art. 50 i 51 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 41/2211/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
11 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i przyjęcia regulaminu wyboru 
projektów dla Działania 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne w ramach Priorytetu 8. Fundusze 
Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, zmieniony uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 42/2238/23 z dnia 23 października 2023 r. oraz  
Nr 46/2444/23 z dnia 15 listopada 2023 r., załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik  
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 


